ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2016 года № 17-3

О предложении кандидатуры для зачисления в резерв состава

участковой избирательной комиссии № 798

На основании подпункта «а», пункта 6 статьи 29 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов

19, 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05

декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия

№ 7 решила:

1. Предложить для зачисления в резерв состава участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 798:

ФИО Год

рождения

Субъект выдвижения

Панкратова Татьяна

Владимировна

1949 Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 7.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 7 М.Л. Левин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 7 Е.А. Есаулова